INDICAÇÃO Nº 112/2012

Solicita recolocação de lombada na Rua Washington Campos do Amaral, em trecho que vai da Rua Capitão Messias até a Rua Benedito Marchi Filho.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à recolocação de lombada na Rua Washington Campos do Amaral, em trecho que vai da Rua Capitão Messias até a Rua Benedito Marchi Filho.

JUSTIFICATIVA

Em razão da retirada de uma lombada da Rua Washington Campos do Amaral alguns motoristas não respeitam os limites de velocidade, cometendo abusos e aumentando o risco de atropelamentos. Por isso, é necessária a reimplantação da lombada ora solicitada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de fevereiro de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/02/2012 - 10:18:16 00916/2012

/vtc
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário